
 

 
 
 
 

 
   

  

 

КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

BASKETBALL FEDERATION OF NORTH MACEDONIA 

St. Debarca 28, 1000 Skopje, North Macedonia - Tel/Fax: +38922464988; e-mail:  

contact@basketball.org.mk / office@basketball.org.mk  

КФСМ канцеларија/ BFNM office 

Кошаркарска Федерација  
            на Северна Македонијa 

         Број 03-202/2  
         Дата 28.05.2024 

 
 

 
Список на ученици кои имаат право за упис во ДСУ Спортска Академија 

учебна 2024/25 
 

 
 

СКОПЈЕ – 1 ГОДИНА 
 

1. Лука Ласло – роден 26.07.2009 
2. Димитар Сисисркоски – роден 21.01.2009 
3. Марко Чековски – роден 03.09.2008 
4. Петар Трајковски – роден 18.01.2009 
5. Давид Рајковски – роден 17.09.2009 
6. Стефан Илиев – роден 10.02.2009 
7. Петар Пановски – роден 21.07.2009 
8. Евгенија Јанев – роден 04.09.2009 
9. Павел Пановски – роден 27.07.2009 
10. Стефан Илкоски – роден 30.10.2009 
11. Мартин Кралев – роден 03.11.2009 
12. Јован Илијевски – роден 26.02.2009 
13. Виктор Велковски – роден 16.07.2009 
14. Кристијан Коцевски – роден 18.08.2009 
15. Михаил Милошевски – роден 07.12.2009 
16. Матеј Малев – роден 30.12.2009 
17. Андреј Горгијев – роден 30.07.2009 
18. Марко Ѓорѓиевски – роден 04.06.2009 
19. Марко Тоевски – роден 12.09.2009 

 
 

СКОПЈЕ – 2 ГОДИНА 
 

1. Изет Аметовски – роден 15.06.2008 
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St. Debarca 28 1000 Skopje, Republic of Macedonia - Tel/Fax: +38922464988; e-mail: contact@basketball.org.mk 

МКФ канцеларија/ MKF office 

 
 
 

 
КУМАНОВО – 1 ГОДИНА 

 
1. Филип Оцепек – роден 08.02.2009 
2. Данило Димковски – роден 11.12.2009 
3. Даријан Денковиќ – роден 18.07.2009 
4. Петар Петрушевски – роден 23.03.2009 
5. Дора Лазаревска – роден 30.04.2009 
6. Лука Максимовски – роден 03.09.2009 
7. Богдан Андоновски – роден 05.03.2009 
8. Александар Тодаровски – роден 12.09.2009 
9. Филип Спасовски – роден 21.03.2009 
10. Лука Арсовски – роден 14.03.2009 
11. Алек Ангеловски – роден 19.07.2009 
12. Никола Трајановиќ – роден 25.10.2009 
13. Лена Цветковска – роден 11.12.2009 
14. Димитриј Тренчиќ – роден 09.11.2009 
15. Теодор Манасиевски – роден 10.05.2009 
16. Сергеј Јовановски – роден 02.10.2009 
17. Павел Маринчевски – роден 09.07.2009 
18. Лука Родит – роден 12.18.2009 

 
 
 
 

КУМАНОВО – 2 ГОДИНА 
 

1. Венко Стевановски – роден 20.03.2008 
 
 
 
 

КУМАНОВО – 3 ГОДИНА 
 

1. Адриано Вучевски – роден 30.03.2007 
 
 


